
 

 

UCHWAŁA NR LXXX/548/24 

RADY MIEJSKIEJ W SOLCU KUJAWSKIM 

Z DNIA 30 STYCZNIA 2024 ROKU 

 

w sprawie rozpatrzenia wniosku z dnia 16 stycznia 2024 r.  

 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 

r. poz. 40)1 oraz art. 242 § 1, art. 244 § 2 i art. 246 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks 

postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2023 r. poz. 775)2   

 

RADA MIEJSKA W SOLCU KUJAWSKIM 

UCHWALA, CO NASTĘPUJE: 

 

§ 1. Wniosek mieszkańców – seniorów Gminy Solec Kujawski z dnia 16 stycznia 2024 r. uznaje się 

za zasadny z przyczyn wskazanych w uzasadnieniu uchwały. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim do zawiadomienia 

Wnioskodawców, za pośrednictwem wyznaczonego pełnomocnika o sposobie załatwienia wniosku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Solcu Kujawskim.  

 

 

 

Bartłomiej Czaki  

Przewodniczący Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim  

 

 

 

 

 

 

 

 
1 Zm. Dz.U.2023.572, Dz.U.2023.1463, Dz.U.2023.1688 
2 Zm. Dz.U.2023.803. 



 

 

 

 

UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR LXXX/548/24  

RADY MIEJSKIEJ W SOLCU KUJAWSKIM  

Z DNIA 30 STYCZNIA 2024 ROKU 

 

w sprawie rozpatrzenia wniosku z dnia 16 stycznia 2024 r.  

 

 W dniu 16.01.2024 r. do Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim wpłynął wniosek od 

mieszkańców – seniorów Gminy Solec Kujawski w sprawie utworzenia w Gminie Solec Kujawski 

Gminnej Rady Seniorów.  

Przewodniczący Rady Miejskiej w dniu 16.01.2024 r. przekazał wniosek do Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji, która po zapoznaniu się z jego treścią, również w dniu 16.01.2024 r. ustaliła, 

co następuje: 

- zasadnym jest utworzenie Gminnej Rady Seniorów w Solcu Kujawski, z przyczyn wymienionych 

przez Wnioskodawców, 

- utworzenie Gminnej Rady Seniorów w Solcu Kujawski niewątpliwie pozwoli mieszkańcom – 

seniorom Gminy Solec Kujawski współuczestniczyć w procesie decyzyjnym Gminy Solec 

Kujawski, pobudzi aktywność obywatelską osób starszych w społeczności lokalnej.  

 

Rada Miejska w Solcu Kujawskim postanawia uwzględnić ww. wniosek, wobec czego 

podjęcie uchwały uznającej wniosek za zasadny jest w pełni uzasadnione. 

 

 

 

 


